МУ «Отдел образования Ачхой -Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ-ШАРОЙ»

МУ «Т1ехьа -Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«КЕРЛА- ШАРАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

П Р И К А З

17 января 2025г. №  152-од

с. Новый-Шарой

Об утверждении Программы антирисковых мер

МБОУ «СОШ с. Новый-Шарой» в рамка реализации проекта ШНОР

 на 2024-2025 учебный год

      На основании педагогического совета № 4 от 09.01.2025г., в целях

реализации проекта ШНОР  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу антирисковых мер по снижению доли

обучающихся с рисками учебной не успешности в рамках реализации

федерального проекта ШНОР 2024-2025 учебный год.

2. Заместителям директора по УР Умароввой Э.Ю., по методической

работе Пацаригову Р.У., по воспитательной работе Хусеновой З.Н. обеспечить

выполнение Программы антирисковых мер в рамках реализации проекта

ШНОР.

3. Контроль над исполнением   данного приказа возложить на

заместителя директора по УВР Умарову Э.Ю.

Директор                                                                                      М.М-Э. Албеков

С приказом ознакомлены:                                                           Э.Ю.  Умарова

                                                                                                         Р.У.  Пацригов

                                                                                                         З.Н.  Хусенова

		2025-02-06T12:13:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВЫЙ-ШАРОЙ" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа